
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
Provincia di Treviso

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it

www.comune.volpago-del-montello.tv.it

DETERMINAZIONE Numero 566 Del 28-12-2021
Servizio SEGRETERIA

OggettoAPPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE DEL CONCORSO
PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI OPERAIO
SPECIALIZZATO,  CONDUTTORE DI MACCHINE COMPLESSE, CAT. B3.
CIG:

________________________________________________________________________________
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

data_28-12-2021_        Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

________________________________________________________________________________

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 566 del 28-12-2021  -  pag. 1

mailto:volpago@pec.comunevolpago.it
http://www.comune.volpago-del-montello.tv.it/


LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 29/07/2021 ad oggetto
“Aggiornamento della programmazione triennale di fabbisogno di personale anni 2021 – 2023 e del
piano assunzionale anno 2021”;

VISTO che con tale provvedimento era stata prevista, per l’anno 2021, l’assunzione di n. 1
operaio specializzato, conduttore di macchine complesse – cat. B3 – a tempo pieno e
indeterminato mediante utilizzo di graduatorie di altri Enti o, in subordine, mediante indizione di
concorso pubblico per esami;

DATO ATTO che
con determinazione n. 396 del 15/10/2021 è stato approvato il bando di concorso-
pubblico, per esami, per la copertura di un posto di operaio specializzato – conduttore di
macchine complesse – cat. B3;
con determinazione n. 436 del 22/11/2021, è stata formalmente nominata la-
Commissione esaminatrice del predetto concorso;
in data 20/12/2021 la Commissione esaminatrice ha concluso i lavori ed ha fatto-
pervenire a questo ufficio segreteria cinque verbali per la loro approvazione;

RITENUTO necessario, al fine di attivare la procedura per l’assunzione del candidato
risultato primo in graduatoria, procedere all’approvazione dei verbali e della relativa graduatoria
finale;

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 ad oggetto “Regolamento recante norme sull’accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

VISTO il vigente Regolamento di accesso agli impieghi e delle progressioni verticali
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 146 del 23/08/2000 e successivamente modificato
con deliberazioni n. 258/2001 e 370/2003;

ACQUISITI, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000:
il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica da parte del Responsabile dell’Area-
Amministrativo-Demografica Agostoni Elena;
il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile da parte del Responsabile dell’Area-
Economico – Finanziaria -Tributi Martin Levis;

DATO ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2021, avente per oggetto
l’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 21/12/2020, con la
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021 - 2023;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 30/09/2021 di nomina di Responsabile dell’Area
Amministrativo Demografica;

DETERMINA

di APPROVARE i verbali della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per1)
un posto di operaio specializzato, conduttore di macchine complesse – cat. B3 – a tempo pieno
e indeterminato, dando atto che gli originali dei verbali sono depositati agli atti del relativo
procedimento, presso l’ufficio segreteria:

- N. 1 del 22/11/2021 – Verifica delle domande e adozione dei criteri di valutazione;
- N. 2 del 26/11/2021 – Svolgimento della prova scritta;
- N. 3 del 26/11/2021 – Svolgimento della prova pratica;
- N. 4 del 29/11/2021 - Correzione della prova scritta e valutazione della prova pratica;
- N. 5 del 20/12/2021 – Svolgimento della prova orale, assegnazione dei relativi punteggi e
formulazione della graduatoria finale;

di APPROVARE altresì la graduatoria finale della procedura concorsuale che viene allegata al2)

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 566 del 28-12-2021  -  pag. 2



Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

                       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

E’ esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della spesa.

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art.3 D.L. 174 del 2012, dell’art.
183 comma 7 e art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

data____          ____
Rag. Levis Martin

                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
                         del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
                         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

VISTO: Il Responsabile del Servizio finanziario

presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale e che viene riportata, per
estratto, in calce al presente provvedimento;

di PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Volpago del3)
Montello;

di DARE ATTO, inoltre, che, dalla data di pubblicazione di cui al punto precedente, decorre il4)
termine per l’eventuale impugnazione (art. 6 bis D.P.R. 487/1994 come modificato dal D.P.R.
693/1996).

Numero di protocollo della domanda di partecipazione
al concorso Punteggio finale

4 16633/2021 51,00
5 16631/2021 50,00
6 15660/2021 45,00

Graduatoria finale

N.

1 16107/2021 52,75
2 15735/2021 52,25
3 16542/2021 51,75

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 566 del 28-12-2021  -  pag. 3


